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ФГБОУ ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

Дата и время...... 28.07.2021 11:00
Предмет.............. Информатика и ИКТ

Информационная ведомость

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
1 1101481 Абдуллин Марсель Зарифович Неявка
2 1114052 Абдылдаев Нуртилек Дайырбекович 62
3 1108353 Абилхан Бауыржан Неявка
4 1100466 Агамурадов Шохрат Неявка
5 1107904 Азимов Джахонгир Джурабоевич Неявка
6 1110374 Азимова Сарвиноз Сарвар кизи Неявка
7 1104067 Алимов Жалолбек Беруний угли Неявка
8 1100394 Алиханов Валентин Петрович 49
9 1108318 Алмастов Имран Мусаевич Неявка
10 1104415 Алпатова Анастасия Дмитриевна 67
11 1114059 Амангулова Руслана Радимировна Неявка
12 1103878 Анашкин Роман Алексеевич 100
13 1105973 Андреев Артемий Евгеньевич 68
14 1102887 Астахов Юрий Андреевич 70
15 1110818 Афлетунов Марат 66
16 1105138 Барабанов Алексей Сергеевич Неявка
17 1108553 Бегин Станислав 60
18 1100019 Беликова Ольга Юрьевна 66
19 1100056 Белоусов Глеб Геннадьевич Неявка
20 1104987 Бесько Денис Игоревич Неявка
21 1100246 Боймуродов Равшан Бурхонович Неявка
22 1103044 Бокизода Анушервони Салохуддин Неявка
23 1104025 Борейко Михаил Александрович 100
24 1104552 Борисова Александра Игоревна 76
25 1111412 Буканов Илья Дмитриевич 90
26 1106240 Владимирова Виктория Вадимовна 64
27 1101845 Востряков Андрей Олегович 58
28 1102821 Габдуллина Камилла Разиловна 63
29 1109296 Габрук Василий Михайлович Неявка
30 1111545 Гаврилова Ольга Олеговна Неявка
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
31 1107190 Гафуров Бобир Ноилжонович 57
32 1111490 Германов Алексей Сергеевич 75
33 1111757 Головин Илья Игоревич 55
34 1102732 Голышев Евгений Максимович Неявка
35 1111597 Гопфауф Эльвира Евгеньевна Неявка
36 1103780 Горькова Виктория Андреевна Неявка
37 1111448 Грекова Дарья Евгеньевна Неявка
38 1102333 Грехов Андрей Германович Неявка
39 1103651 Грибов Алексей Олегович 39
40 1102470 Гроник Иван Николаевич 51
41 1103164 Гудков Даниил Игоревич Неявка
42 1101521 Гузилов Глеб Аркадьевич 77
43 1102639 Гутарев Дмитрий Алексеевич 85
44 1114108 Давлятшина Регина Фаритовна Неявка
45 1101491 Дейнекин Евгений Олегович 82
46 1102448 Дементьева Анастасия Сергеевна 51
47 1105142 Денисова Анастасия Алексеевна 100
48 1111586 Джабраилов Арсен Хаджимурадович 90
49 1100728 Дмитриева Дарья Викторовна 91
50 1107170 Добровольский Денис Владиславович 100
51 1104614 Додонова Анастасия Валерьевна Неявка
52 1106803 Дуда Александр Юрьевич Неявка
53 1103672 Душкина Екатерина Леонидовна Неявка
54 1103915 Елфимчев Даниил Геннадьевич 85
55 1103989 Емельянов Данил Николаевич 75
56 1109172 Ёрматов Сорбон Султонович Неявка
57 1102835 Ерохин Даниил Юрьевич 81
58 1101180 Жубандык Гулдана Неявка
59 1104500 Жуков Михаил Андреевич 58
60 1100932 Закирбаев Эмир 66
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61 1103023 Закиров Шахзод Буриевич 72
62 1100010 Залецкий Сергей Александрович Неявка
63 1103115 Заманбекова Аэлита Неявка
64 1107747 Заманбекулы Рауан Неявка
65 1109281 Земенков Роман Русланович Неявка
66 1101951 Золотарёв Анатолий Юрьевич Неявка
67 1102365 Иртышская Виталия Владимировна 49
68 1100163 Казначеев Дмитрий Игоревич 85
69 1101293 Калачев Павел Юрьевич 85
70 1109917 Камилов Иброхимбек Убайдулла угли 90
71 1111659 Кан Евгения Александровна Неявка
72 1104154 Кариев Санжар Давронович 53
73 1111483 Карницкая Алина Павловна Неявка
74 1111771 Кобулей Елизавета Михайловна Неявка
75 1104505 Ковалевский Евгений Андреевич 100
76 1105524 Козеняшев Константин Альбертович 67
77 1103784 Коновалова Софья Александровна 67
78 1105783 Кравец Максим Викторович 80
79 1106632 Кравченко Иван Александрович 72
80 1103401 Кудров Максим Андреевич 76
81 1100416 Кулаков Константин Алексеевич 51
82 1114033 Кунакова Александра Владимировна Неявка
83 1100518 Кураев Матвей Владимирович 44
84 1103033 Курашкин Владислав Алексеевич Неявка
85 1100949 Лаптев Алексей Игоревич Неявка
86 1104892 Латуха Илья Вячеславович 72
87 1114698 Липовской Никита Сергеевич 54
88 1101998 Лолаев Жахонгир Рустам угли Неявка
89 1103756 Лопаев Федор Михайлович Неявка
90 1108258 Лю Валерий Валерьевич Неявка
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91 1115147 Ляпин Даниил Сергеевич 100
92 1106457 Магомедов Абдулла Рамазанович 31
93 1107181 Мажидов Давронбек Эрмат угли Неявка
94 1108030 Макаров Александр Павлович 47
95 1100835 Макаров Тимур Александрович 66
96 1106281 Малкоч Андрей Константинович 90
97 1100702 Мамедов Камал Шамилевич 52
98 1101563 Мариняк Даниил Сергеевич Неявка
99 1106806 Мартынова Алина Евгеньевна Неявка

100 1101994 Махова Екатерина Андреевна Неявка
101 1101484 Мележик Александр Неявка
102 1104588 Митин Никита Алексеевич 53
103 1103810 Мишин Вячеслав Владимирович 52
104 1102041 Моисеенко Эвелина Дмитриевна Неявка
105 1111367 Мойнокова Айжан Добулбековна Неявка
106 1108235 Морозова Николь Неявка
107 1104454 Москвин Григорий Алексеевич 54
108 1104492 Мунгиа Крисостомо Алевтина 35
109 1107541 Мусатов Илья Вячеславович 71
110 1105072 Назир Нурбек 52
111 1105045 Налобин Сергей Максимович 54
112 1102638 Наумов Артем Денисович Неявка
113 1109921 Начевнов Дмитрий 95
114 1100244 Несен Дмитрий Владимирович 90
115 1102753 Нестерова София Александровна 95
116 1111635 Нилов Артем Дмитриевич 90
117 1101465 Новиков Фёдор Владимирович 66
118 1106235 Образцов Никита Александрович 67
119 1107484 Озодзода Акобирхон Неявка
120 1106602 Олийнык Владимир Анатольевич 47
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
121 1110353 Орзуев Панджшер Дилшодович Неявка
122 1111571 Очилов Хисрав Хусниддинович Неявка
123 1105766 Пантюхина Светлана Юрьевна Неявка
124 1114099 Пинаев Андрей Игоревич 68
125 1100588 Платонова Любовь Васильевна 75
126 1102114 Подвальный Максим Денисович 59
127 1105709 Подтихов Антон Дмитриевич Неявка
128 1104742 Покорский Иван Викторович 100
129 1101214 Полтарак Арина Неявка
130 1102896 Полюхов Илья Андреевич 76
131 1105382 Поляков Дмитрий Ильич 70
132 1101678 Примаков Артём 66
133 1103148 Проволов Максим Геннадьевич 68
134 1103366 Проскуряков Петр Игоревич 96
135 1107642 Пукач Ирина Андреевна 76
136 1109370 Пулатов Хусрав Неявка
137 1109860 Рахмоналиев Отабек Ботиралиевич Неявка
138 1107759 Ренат Бахтияр Неявка
139 1103512 Розиков Рахмонали Русланович Неявка
140 1101438 Рыков Александр Владимирович Неявка
141 1105990 Рябов Артём Андреевич 76
142 1101178 Рябов Дмитрий Евгеньевич 87
143 1100612 Рязанцев Артём Светозарович Неявка
144 1105703 Савельев Роман 48
145 1114018 Сагды Шенне Ужар-ооловна 34
146 1109206 Саидов Мухаммад Джамшедович 66
147 1101576 Сало Анна Андреевна 85
148 1111735 Сансарбаяр Хулугбаатар Неявка
149 1102707 Селимов Эльман Шахпазович 100
150 1100230 Селлами Стефан Мурадович 72
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151 1103217 Семакина Дарья Сергеевна 56
152 1103899 Семенников Тимофей Алексеевич Неявка
153 1103681 Семенцова Дарья Кирилловна 61
154 1101468 Сергеева Александра Максимовна Неявка
155 1110960 Симановская Дарья Сергеевна Неявка
156 1102729 Симаньков Артём Владиславович 100
157 1100979 Соколова Алиса Неявка
158 1102153 Ставрати Олег Геннадьевич 63
159 1111393 Суркова Екатерина Юрьевна Неявка
160 1110469 Танг Хыу Хую Неявка
161 1107636 Тарасова Виктория Александровна 90
162 1107511 Темурджонов Икбол Абдумуталибович Неявка
163 1106805 Теплякова Анастасия Владимировна Неявка
164 1107178 Тешабаев Шукурилла Неявка
165 1108074 Тимохина Софья Дмитриевна Неявка
166 1100103 Толыков Кирилл Эдуардович 77
167 1109323 Третьяк Александр Петрович Неявка
168 1102191 Тряпицин Никита Евгеньевич 66
169 1105484 Туркин Сергей Олегович Неявка
170 1102807 Тухтарова Диляра Неявка
171 1111408 Усмонзода Салмон Усмон 65
172 1104977 Хамутовская Ксения Сергеевна Неявка
173 1114017 Хомушку Буян Орланович Неявка
174 1110337 Худжамриева Зулайхо Кодировна Неявка
175 1100277 Цецхладзе Леван Леванович 76
176 1107449 Чебан Ричард Неявка
177 1114077 Чермошенцева Анастасия Геннадиевна Неявка
178 1102475 Чиркунов Владислав Алексеевич 36
179 1108289 Шахназарян Артур Неявка
180 1105091 Шишкина Светлана Александровна 80
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181 1100213 Шмаков Иван Сергеевич 71
182 1110730 Шокиров Саъди Алишерович 33
183 1102355 Шуваев Алексей Иванович Неявка
184 1104139 Якушев Никита Вадимович Неявка
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
1 1106804 Аверина Виктория Юрьевна Неявка
2 1110374 Азимова Сарвиноз Сарвар кизи 48
3 1101507 Азов Константин Тимурович 92
4 1112083 Айнетдинова Адэлина Антоновна 82
5 1105490 Анкудинова Александра Михайловна 90
6 1107306 Антонова Лина Андреевна 90
7 1105778 Антонович Анастасия Александровна 84
8 1110818 Афлетунов Марат Неявка
9 1103284 Бабин Денис Олегович Неявка
10 1104002 Белова Евгения Владимировна 48
11 1112120 Волков Максим Владимирович Работа не передана
12 1112312 Гаджимурадова Азиза Артуровна 94
13 1111597 Гопфауф Эльвира Евгеньевна Неявка
14 1102247 Гордеева Юлия Валерьевна Неявка
15 1111448 Грекова Дарья Евгеньевна 66
16 1102470 Гроник Иван Николаевич Неявка
17 1101725 Гункин Павел Романович Неявка
18 1107509 Дидух Мария Николаевна Неявка
19 1107170 Добровольский Денис Владиславович Неявка
20 1102404 Елина Александра Александровна Неявка
21 1107203 Завьялова Ольга Игоревна 72
22 1114609 Зайко София Вадимовна Неявка
23 1113090 Зайцев Ярослав Олегович Неявка
24 1104391 Занегина Ольга Дмитриевна 62
25 1102478 Зиновьев Егор Игоревич 74
26 1100087 Зубова Наталья Владимировна 76
27 1111898 Иванов Тимофей Олегович Неявка
28 1103926 Исайченкова Дарья Сергеевна 88
29 1102007 Калалб Дмитрий Николаевич Неявка
30 1109058 Калюжная Маргарита Викторовна 86
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31 1109917 Камилов Иброхимбек Убайдулла угли Неявка
32 1109837 Камышникова Елена Станиславовна 78
33 1111659 Кан Евгения Александровна Неявка
34 1112380 Капустин Андрей Андреевич Неявка
35 1103775 Кирсанова Татьяна Андреевна 48
36 1107223 Клименко Леонид Алексеевич 80
37 1106293 Клочкова Ульяна Михайловна 72
38 1111771 Кобулей Елизавета Михайловна Неявка
39 1107435 Коршунова Анастасия Анатольевна 80
40 1100092 Кузнецова Виктория Александровна 92
41 1103999 Куксова Вероника Константиновна 76
42 1100260 Кулецкий Илья Алексеевич 68
43 1102579 Кунц Кирилл Неявка
44 1102189 Куценко Вадим Вадимович Неявка
45 1103085 Ластовенко Дана Максимовна Неявка
46 1109776 Лобызенко Роман Алексеевич 82
47 1112922 Луканин Егор Петрович Неявка
48 1112287 Ляпунов Даниил Сегреевич 80
49 1112181 Манджусова Прасковья-Гиляна Сенгяевна 78
50 1107518 Мельникова Виктория Эдуардовна 72
51 1104761 Мельничук Дмитрий Витальевич 100
52 1102554 Милованова Медина Маратовна 72
53 1101765 Миронова Луиза Андреевна 92
54 1111908 Михайлян Алина 76
55 1102307 Михеенкова Виктория Руслановна 52
56 1111367 Мойнокова Айжан Добулбековна Неявка
57 1104260 Мордовцева Полина Николаевна 76
58 1112337 Мориске Камилла Львовна 92
59 1108235 Морозова Николь 88
60 1107348 Несинов Ярослав Сергеевич 76
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61 1112205 Никитин Владислав Викторович Неявка
62 1103980 Новгородцева Виктория Игоревна 90
63 1110353 Орзуев Панджшер Дилшодович Неявка
64 1106616 Орлова Евгения Дмитриевна Неявка
65 1106271 Остапенко Мария Дмитриевна 68
66 1104162 Павленя Кирилл Владимирович Неявка
67 1104399 Пархоменко Александр Михайлович 68
68 1107354 Перевозчиков Андрей Петрович 64
69 1100274 Пономаренко Елизавета Вячеславовна 80
70 1107642 Пукач Ирина Андреевна Неявка
71 1109206 Саидов Мухаммад Джамшедович Неявка
72 1101286 Смирнов Артём Русланович 64
73 1103782 Сосин Вячеслав Денисович 68
74 1112249 Старкова Иоланта Сергеевна Неявка
75 1112222 Степанов Николай Дмитриевич Неявка
76 1104606 Степанова Алиса Андреевна 92
77 1108074 Тимохина Софья Дмитриевна Неявка
78 1107337 Тришина Дарья Алексеевна 80
79 1106727 Трушина Екатерина Дмитриевна 80
80 1107894 Усачева Анастасия Николаевна 76
81 1105717 Федулова Александра Владимировна 68
82 1114537 Филиппова Ирина Дмитриевна Неявка
83 1102832 Фоменко Светлана Денисовна Неявка
84 1102694 Хахулин Сергей Геннадьевич Неявка
85 1109094 Цветков Денис Константинович Неявка
86 1109966 Чуйко Денис Олегович 74
87 1112362 Шелагурова Александра Павловна 82
88 1112188 Шивелев Евгений Евгеньевич Неявка
89 1107537 Шишканов Владислав Александрович 72
90 1110730 Шокиров Саъди Алишерович Неявка
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91 1101173 Шулькевич Екатерина Викторовна 74
92 1101689 Якушкина Дарья Сергеевна 80
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Информационная ведомость

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
1 1108353 Абилхан Бауыржан 72
2 1107904 Азимов Джахонгир Джурабоевич 41
3 1110374 Азимова Сарвиноз Сарвар кизи Неявка
4 1100014 Алешин Никита Михайлович 68
5 1104067 Алимов Жалолбек Беруний угли Неявка
6 1108318 Алмастов Имран Мусаевич Неявка
7 1110818 Афлетунов Марат Неявка
8 1100220 Бахытов Исмаил Русланович 32
9 1101315 Беглов Амаль Тимурович Неявка
10 1104055 Блум Максим Неявка
11 1100412 Бобокалонов Аслиддин Аъзамович 68
12 1104572 Божьева Олеся Ивановна 73
13 1100246 Боймуродов Равшан Бурхонович Неявка
14 1105425 Болдижар Василий Васильевич 40
15 1110745 Бондарев Виктор Максимович Неявка
16 1101933 Борисов Даниил Алексеевич 40
17 1104837 Бородулин Георгий Андреевич 51
18 1104424 Брюханов Максим Алексеевич 40
19 1111853 Буланкин Георгий Александрович Неявка
20 1103271 Ванькова Дарья Владимировна 28
21 1106268 Возиян Давид 40
22 1103365 Воронов Дмитрий Николаевич 45
23 1109296 Габрук Василий Михайлович Неявка
24 1111545 Гаврилова Ольга Олеговна Неявка
25 1107190 Гафуров Бобир Ноилжонович Неявка
26 1111490 Германов Алексей Сергеевич Неявка
27 1111597 Гопфауф Эльвира Евгеньевна Неявка
28 1100149 Горячкин Алексей Евгеньевич 59
29 1100021 Гусарова Анастасия Викторовна Неявка
30 1105247 Давиденко Дарья Сергеевна 52



Лист 13 из 37

ФГБОУ ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

Дата и время...... 28.07.2021 11:00
Предмет.............. Физика

Информационная ведомость

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
31 1103656 Данилов Сергей Анатольевич 40
32 1112065 Дешевых Татьяна Андреевна 22
33 1106901 Домаев Александрос 60
34 1100966 Домрачева Дарья Викторовна 49
35 1100123 Донскова Екатерина Александровна Неявка
36 1109172 Ёрматов Сорбон Султонович Неявка
37 1102461 Жданов Максим Дмитриевич Неявка
38 1104299 Журсунов Зейин Сергеевич Неявка
39 1103599 Забиров Амирхамза Нуруллоевич 26
40 1106219 Заглодина Полина Сергеевна Неявка
41 1103023 Закиров Шахзод Буриевич Неявка
42 1107747 Заманбекулы Рауан 68
43 1100900 Зацепин Константин Сергеевич 52
44 1109281 Земенков Роман Русланович Неявка
45 1105514 Зинченко Дмитрий Сергеевич 62
46 1111953 Знайда Илья Станиславович Неявка
47 1108061 Иванов Евгений Игоревич 54
48 1105473 Иванов Иван Сергеевич 32
49 1111898 Иванов Тимофей Олегович Неявка
50 1102203 Игнатищев Игорь Александрович 45
51 1112022 Ильин Дмитрий Андреевич Неявка
52 1105193 Исматуллаев Руслан Музаффарович Неявка
53 1105011 Кабаев Никита 59
54 1100007 Казанцев Иван Иванович 43
55 1105967 Калагин Руслан Александрович 81
56 1100065 Калюта Климентин Владимирович Неявка
57 1109917 Камилов Иброхимбек Убайдулла угли Неявка
58 1111659 Кан Евгения Александровна Неявка
59 1103587 Капчёрина Юлия Владимировна 44
60 1111483 Карницкая Алина Павловна Неявка
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
61 1105038 Карпач Илья Евгеньевич Неявка
62 1105847 Коновалов Никита Сергеевич Неявка
63 1100347 Кортунова Юлия Станиславовна 73
64 1105368 Красова Екатерина Александровна 40
65 1102071 Крылов Викентий Александрович 8
66 1114621 Куватов Мухсин Ходжахмадович Неявка
67 1102693 Кульханова Эллина Неявка
68 1109159 Лебедев Николай Сергеевич Неявка
69 1103903 Литинский Никита Михайлович Неявка
70 1101970 Лоза Екатерина Николаевна Неявка
71 1100919 Луковкин Дмитрий Алексеевич Неявка
72 1101816 Лухманова Юлана 84
73 1108258 Лю Валерий Валерьевич 11
74 1107181 Мажидов Давронбек Эрмат угли Неявка
75 1105081 Маймусов Александр Михайлович Неявка
76 1100207 Макаров Клим Александрович 57
77 1106806 Мартынова Алина Евгеньевна 52
78 1102455 Медведева Дарья Андреевна Неявка
79 1106319 Михрина Татьяна Романовна Неявка
80 1108235 Морозова Николь Неявка
81 1105598 Мухаматов Ботир Рустамович Неявка
82 1107079 Найбич Илья Андреевич Неявка
83 1109921 Начевнов Дмитрий Неявка
84 1110439 Нгуен Нган Неявка
85 1107218 Ниёзов Равшан Каримович Неявка
86 1111635 Нилов Артем Дмитриевич Неявка
87 1106316 Нусретова Олеся Рафаэльевна Неявка
88 1102315 Озель Изель Хаккы Неявка
89 1110353 Орзуев Панджшер Дилшодович 22
90 1111571 Очилов Хисрав Хусниддинович Неявка
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Информационная ведомость

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
91 1102537 Певно Андрей Евгеньевич Неявка
92 1100124 Погудина Екатерина Олеговна Неявка
93 1100231 Пресняков Владимир Евгеньевич 47
94 1107642 Пукач Ирина Андреевна Неявка
95 1109370 Пулатов Хусрав Неявка
96 1109860 Рахмоналиев Отабек Ботиралиевич Неявка
97 1107759 Ренат Бахтияр 70
98 1103036 Сабетов Шамиль Магомедович Неявка
99 1102483 Саветкин Александр Вячеславович Неявка

100 1109206 Саидов Мухаммад Джамшедович Неявка
101 1111735 Сансарбаяр Хулугбаатар Неявка
102 1101857 Сапаров Автандил Азимбекович 63
103 1104980 Сапрыкин Иван Евгеньевич 28
104 1101922 Сариев Руслан Рашитович 69
105 1105461 Синчугов Илья Романович 20
106 1105418 Станскова Вероника Андреевна 53
107 1111508 Страхов Дмитрий Михайлович 68
108 1106019 Стрижак Артём Александрович 52
109 1102851 Стрикос Лукас 69
110 1108510 Строев Александр Неявка
111 1101255 Ступина Анастасия 46
112 1104898 Судько Илья Вячеславович Неявка
113 1111393 Суркова Екатерина Юрьевна Неявка
114 1107202 Сучилин Александр Сергеевич 64
115 1108768 Тайбасаров Виталий Романович Неявка
116 1108062 Тарасов Константин Андреевич 41
117 1105153 Телков Артём Дмитриевич 40
118 1114620 Темирхан Исамеддин 41
119 1107511 Темурджонов Икбол Абдумуталибович 67
120 1106805 Теплякова Анастасия Владимировна Неявка
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Информационная ведомость

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
121 1106586 Терентьева Мария Валерьевна Неявка
122 1107178 Тешабаев Шукурилла 72
123 1104013 Тиллоев Фирузджон Илхомович 67
124 1102017 Тимошенко Георгий Владимирович 33
125 1103305 Тишин Михаил Сергеевич 80
126 1109323 Третьяк Александр Петрович Неявка
127 1111408 Усмонзода Салмон Усмон Неявка
128 1103521 Файзуллоев Фирдавс Абдувохидович 71
129 1102746 Федотов Илья Владимирович Неявка
130 1105385 Флорес Макс Рикардо Неявка
131 1100292 Фуркатзод Абдусамади 55
132 1104452 Хакимов Наиль Михайлович 84
133 1107683 Хасанов Далер Уктамович Неявка
134 1104381 Хасанова Алина Откуровна 30
135 1103340 Храмова Анастасия Ильинична 40
136 1110337 Худжамриева Зулайхо Кодировна 70
137 1109891 Чалян Армен Мартинович 61
138 1107449 Чебан Ричард Неявка
139 1101684 Чернецкий Егор Вадимович Неявка
140 1105944 Чикорин Михаил Игоревич Неявка
141 1105659 Чиркович Илья Александарович 23
142 1105326 Шановский Эдуард 86
143 1114614 Шарифов Курбонали Хусниддинович Неявка
144 1100112 Шахмарова Сюзанна Натиговна Неявка
145 1100817 Шеховцов Александр Юрьевич Неявка
146 1105552 Шилин Данила Андреевич Неявка
147 1100167 Шитов Евгений Германович 71
148 1105679 Шишкин Дмитрий Дмитриевич 40
149 1103664 Щербаков Даниил Александрович Неявка
150 1103977 Эшназаров Жасурбек 50
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
151 1105278 Яркин Игорь Денисович 66
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Информационная ведомость

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
1 1108353 Абилхан Бауыржан Неявка
2 1108318 Алмастов Имран Мусаевич Неявка
3 1114604 Бабин Алексей Владимирович 77
4 1100246 Боймуродов Равшан Бурхонович Неявка
5 1103044 Бокизода Анушервони Салохуддин Неявка
6 1100744 Болатов Батыр Нурланович Неявка
7 1106160 Борушко Екатерина Николаевна Неявка
8 1112344 Горбачевич Игорь Дмитриевич Неявка
9 1103115 Заманбекова Аэлита Неявка
10 1113872 Захарова Алла Валентиновна 0
11 1105011 Кабаев Никита Неявка
12 1112380 Капустин Андрей Андреевич Неявка
13 1114621 Куватов Мухсин Ходжахмадович Неявка
14 1102693 Кульханова Эллина Неявка
15 1101816 Лухманова Юлана Неявка
16 1108258 Лю Валерий Валерьевич Неявка
17 1114572 Никишин Евгений Александрович Неявка
18 1113009 Поташников Никита Леванович Неявка
19 1107759 Ренат Бахтияр Неявка
20 1112372 Рослов Ярослав Сергеевич Неявка
21 1114018 Сагды Шенне Ужар-ооловна Неявка
22 1104898 Судько Илья Вячеславович Неявка
23 1107178 Тешабаев Шукурилла Неявка
24 1113027 Туников Александр Викторович Неявка
25 1113091 Хаёходжаев Зайниддинхуджа Неявка
26 1114017 Хомушку Буян Орланович Неявка
27 1110337 Худжамриева Зулайхо Кодировна Неявка
28 1114614 Шарифов Курбонали Хусниддинович Неявка
29 1102355 Шуваев Алексей Иванович Неявка
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Информационная ведомость

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
1 1109152 Азимов Роман Ровшанович 90
2 1112083 Айнетдинова Адэлина Антоновна Неявка
3 1114608 Акимов Бакай Неявка
4 1110592 Акимов Сергей Андреевич Неявка
5 1106183 Акулич Артем Алексеевич Неявка
6 1105894 Алексеев Илья Николаевич Неявка
7 1114623 Алиев Артём Сальварович 64
8 1100577 Алтынбек кызы Элиза Неявка
9 1113933 Андреева Светлана Андреевна Неявка
10 1113345 Арсланов Рамазан Юсупович Неявка
11 1113040 Артамонов Владислав Сергеевич 75
12 1107790 Асабов Шихамир Асабович Неявка
13 1113142 Ашуев Савелий Алексеевич Неявка
14 1105300 Бабенко Анастасия Александровна Неявка
15 1114604 Бабин Алексей Владимирович Неявка
16 1112345 Байгильдин Дмитрий Валерьевич 100
17 1108241 Бакдаулет Алибек Неявка
18 1106449 Бакытбеков Майрамбек Бакытбекович 48
19 1102392 Барановский Вячеслав Васильевич Неявка
20 1104835 Барзенков Иван Дмитриевич 63
21 1110763 Барков Андрей Викторович Неявка
22 1113043 Барсегян Эрик Арменович Неявка
23 1105320 Барышников Данила Сергеевич Неявка
24 1110601 Беляков Александр Усманович 51
25 1113665 Бобков Рахим Андреевич Неявка
26 1109410 Боков Илья Михайлович Неявка
27 1113939 Бондарев Максим Сергеевич Неявка
28 1113634 Боровиков Владимир Николаевич Неявка
29 1112292 Бородин Алексей Олегович 81
30 1108636 Бузулукова Анастасия Юрьевна 80
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
31 1107030 Букаев Максим Валерьевич 91
32 1111853 Буланкин Георгий Александрович 48
33 1103289 Булатов Дмитрий Владимирович Неявка
34 1113976 Величко Константин Владимирович 75
35 1106232 Верещагин Александр Сергеевич 62
36 1114527 Викторова Мария Александровна Неявка
37 1111639 Вишневецкая Елизавета Константиновна Неявка
38 1109009 Волков Даниил Дмитриевич Неявка
39 1112120 Волков Максим Владимирович 81
40 1113046 Волков Сергей Алексеевич Неявка
41 1109527 Высоцкий Данил Юрьевич 76
42 1112312 Гаджимурадова Азиза Артуровна Неявка
43 1104115 Глазков Григорий Константинович 52
44 1114119 Глотова Елена Станиславовна Неявка
45 1110086 Гойдин Михаил Романович 72
46 1107925 Головнин Матвей Андреевич 31
47 1112369 Голубев Ярослав Игоревич Неявка
48 1106810 Гончарова Алиса Вадимовна Неявка
49 1112344 Горбачевич Игорь Дмитриевич Неявка
50 1114606 Горбунов Денис Евгеньевич Неявка
51 1113883 Господинчик Кирилл Иванович 85
52 1114240 Грезина Светлана Вячеславовна Неявка
53 1110074 Греков Герман Эдуардович 61
54 1106377 Грошев Юрий Максимович 57
55 1110753 Даудов Имран Русланович Неявка
56 1112065 Дешевых Татьяна Андреевна 81
57 1102167 Дмитриева Екатерина Эдуардовна 80
58 1113278 Добрынина Екатерина Викторовна Неявка
59 1111721 Долгушин Эдуард Владимирович Неявка
60 1102573 Доловских Данила Александрович Неявка
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
61 1111687 Дорошев Артем Дмитриевич 95
62 1106009 Дроздов Владимир Константинович Неявка
63 1112091 Дударев Владислав Витальевич Неявка
64 1111385 Дышлюк Юлия Денисовна Неявка
65 1108097 Евсеев Алексей Михайлович 57
66 1107473 Егоров Илья Алексеевич 75
67 1102734 Еленец Сергей Константинович 48
68 1109212 Елесин Владислав Денисович 72
69 1107294 Есаева Евгения Юрьевна Неявка
70 1103336 Жарков Денис Игоревич 81
71 1103333 Ждакаев Владислав Романович Неявка
72 1102461 Жданов Максим Дмитриевич 80
73 1112949 Железнова Наталья Игоревна 85
74 1109185 Жернов Юрий Александрович 77
75 1105791 Жиров Алексей Андреевич 90
76 1111842 Журавлев Никита Сергеевич 34
77 1106219 Заглодина Полина Сергеевна 90
78 1113090 Зайцев Ярослав Олегович Неявка
79 1113872 Захарова Алла Валентиновна 24
80 1111953 Знайда Илья Станиславович Неявка
81 1102955 Иванов Александр Вадимович 58
82 1112331 Иванов Владимир Антонович 61
83 1111898 Иванов Тимофей Олегович 95
84 1105841 Иванченко Артем Алексеевич 21
85 1109184 Иваньшин Александр Александрович 66
86 1107377 Ильин Игорь Сергеевич 33
87 1111330 Ильясов Рашид Гамзатович 62
88 1113999 Кавунов Максим Викторович 90
89 1108759 Казаков Денис Вадимович Неявка
90 1107487 Канищева Анастасия Леонидовна 52
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
91 1112380 Капустин Андрей Андреевич 100
92 1106507 Катуар Дмитрий Вадимович Неявка
93 1109905 Квасов Владислав Алексеевич 81
94 1112252 Кирсанов Руслан Махмудович Неявка
95 1104745 Кисин Максим Олегович 66
96 1112367 Климов Пётр Валерьевич 95
97 1104749 Клочков Данил Алексеевич 55
98 1109763 Коада Августин Марчелович 60
99 1114599 Ковалева Вероника Олеговна 62

100 1111764 Кондауров Антон Станиславович 80
101 1114553 Коннова Алиса Владимировна 62
102 1113575 Коновалова Ангелина Анатольевна Неявка
103 1107247 Конюшкин Константин Дмитриевич 62
104 1109289 Кордин Руслан Дмитриевич 67
105 1113932 Краснослободцев Максим Владимирович 48
106 1102071 Крылов Викентий Александрович 72
107 1112439 Крюков Даниил Игоревич 53
108 1114621 Куватов Мухсин Ходжахмадович Неявка
109 1109135 Кузин Иван Алексеевич 90
110 1110393 Кузнецов Антон Александрович 77
111 1114242 Кузнецов Василий Николаевич Неявка
112 1112343 Кузнецов Никита Алексеевич 76
113 1113058 Куренков Алексей Алексеевич 75
114 1109345 Ларин Алексей Владимирович 85
115 1102012 Ларин Кирилл Сергеевич 75
116 1109618 Лебедева Анастасия Сергеевна 71
117 1104079 Левина Анастасия Александровна Неявка
118 1107402 Легин Александр Александрович 52
119 1109514 Лепихин Матвей Михайлович Неявка
120 1108979 Литвинов Иван Александрович Неявка
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121 1103903 Литинский Никита Михайлович Неявка
122 1106289 Лихошерстов Дмитрий Вадимович Неявка
123 1109776 Лобызенко Роман Алексеевич 70
124 1112922 Луканин Егор Петрович Неявка
125 1100171 Лукин Никита Валерьевич Неявка
126 1101816 Лухманова Юлана Неявка
127 1112287 Ляпунов Даниил Сегреевич 82
128 1106231 Ма Илья Фуцюаневич 57
129 1114570 Макаркина Виктория Александровна 80
130 1112320 Макеев Денис Владимирович 49
131 1114543 Максудов Адам Абдуллахович Неявка
132 1106628 Малышев Юрий Владимирович 90
133 1108794 Малышенко Дарья Александровна 91
134 1113896 Мамаев Андрей Евгеньевич 80
135 1103473 Мамедов Аляр Тамазович Неявка
136 1112181 Манджусова Прасковья-Гиляна Сенгяевна Неявка
137 1112316 Марков Николай Викторович 76
138 1109458 Марфин Константин Андреевич 95
139 1113875 Матвеев Денис Алексеевич Неявка
140 1103832 Матвеенко Андрей Сергеевич Неявка
141 1107560 Михно Даниил Андреевич Неявка
142 1104644 Мишенина Анастасия Александровна 71
143 1108124 Монин Данила Романович Неявка
144 1108578 Морозов Даниил Александрович Неявка
145 1108343 Морозов Дмитрий Геннадьевич Неявка
146 1113590 Морозов Максим Дмитриевич Неявка
147 1109437 Назимов Алексей Александрович 95
148 1110615 Наумов Даниил Игоревич 90
149 1112116 Недужий Станислав Александрович Неявка
150 1111653 Неминущий Григорий Николаевич 91
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151 1103179 Немцев Никита Петрович Работа не передана
152 1114163 Нестеров Михаил Александрович Неявка
153 1112205 Никитин Владислав Викторович 90
154 1114572 Никишин Евгений Александрович 47
155 1107538 Облова Диана Александровна 85
156 1106545 Овчинников Роман Георгиевич 91
157 1112700 Ооржак Владимир Артурович 36
158 1106616 Орлова Евгения Дмитриевна Неявка
159 1104162 Павленя Кирилл Владимирович Неявка
160 1112893 Павлов Дмитрий Николаевич Неявка
161 1110828 Падева Татьяна Владимировна 70
162 1113973 Панютин Арсений Игоревич 91
163 1107574 Пахарев Даниил Дмитриевич 91
164 1112991 Пация Мераб Давидович 75
165 1104004 Пашедко Руслан Антонович 82
166 1107354 Перевозчиков Андрей Петрович 70
167 1100338 Перелетов Сергей Романович Неявка
168 1111246 Печенкина Мария Николаевна Неявка
169 1114597 Платонов Александр Александрович Неявка
170 1109150 Платонов Георгий Иванович 25
171 1108271 Подобед Илья Михайлович Неявка
172 1113912 Польшин Лев Константинович 95
173 1113009 Поташников Никита Леванович Неявка
174 1103007 Пугаева Александра Александровна 62
175 1112366 Пугоев Ахмед Исаевич 61
176 1106206 Раков Владислав Владимирович Неявка
177 1114050 Резкин Вячеслав Артурович Неявка
178 1110174 Роганов Никита Николаевич Неявка
179 1114511 Родин Сергей Сергеевич Неявка
180 1105706 Романенков Валерий Владимирович Работа не передана
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181 1112372 Рослов Ярослав Сергеевич Неявка
182 1102052 Рубанова Елизавета Романовна 95
183 1110497 Рыбкин Владислав Игоревич 60
184 1107347 Рябинкин Максим Сергеевич 46
185 1112268 Сазонов Кирилл Валерьевич 47
186 1112969 Саитов Рашит Мансурович Неявка
187 1106880 Салихов Дамир Равилевич Неявка
188 1114595 Самосудова Ольга Николаевна Неявка
189 1113866 Сапожников Дмитрий Германович Неявка
190 1112070 Сардарова Айтадж Неявка
191 1107064 Светлов Денис Андреевич Неявка
192 1102104 Свинтицкая Валерия Андреевна 67
193 1104918 Свиридовский Дмитрий Александрович Неявка
194 1113909 Сейнек-оол Ая Аясовна Неявка
195 1114602 Сивцева Екатерина Владимировна 71
196 1108885 Сидоренко Эвелина Вадимовна Неявка
197 1112274 Сидоркин Евгений Евгеньевич 48
198 1114508 Сидорова Юлия Алексеевна Неявка
199 1112254 Синицина Анастасия Дмитриевна 85
200 1112954 Ситников Михаил Максимович Неявка
201 1103685 Смирнова Валерия Ильинична 34
202 1113994 Смирнова Юлия Евгеньевна 90
203 1110903 Соколов Максим Викторович 86
204 1112236 Соснин Марат Сулейманович 70
205 1114531 Сошников Тимур Дмитриевич Неявка
206 1112249 Старкова Иоланта Сергеевна Неявка
207 1111783 Степанов Денис Александрович 61
208 1112222 Степанов Николай Дмитриевич 85
209 1108992 Татаев Аюб Салавдиевич Неявка
210 1114592 Тегливец Михаил Игоревич Неявка
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211 1103150 Теплов Алексей Владиславович Неявка
212 1103191 Тиманьков Дмитрий Денисович Неявка
213 1107508 Тимофеев Илья Николаевич 95
214 1104499 Токарева Елизавета Михайловна Неявка
215 1101731 Тормышов Александр Валерьевич 48
216 1114605 Торокулов Пахлавон Азимжанович Неявка
217 1113145 Трофимова Вероника Александровна 75
218 1113027 Туников Александр Викторович Неявка
219 1106217 Туркин Никита Александрович 58
220 1112349 Уколов Алексей Павлович 50
221 1106620 Уткин Василий Николаевич 80
222 1112278 Федоров Дмитрий Павлович Неявка
223 1114603 Филиппов Денис Александрович 72
224 1114537 Филиппова Ирина Дмитриевна Неявка
225 1113091 Хаёходжаев Зайниддинхуджа Неявка
226 1106685 Хачатрян Акоб Араевич 85
227 1102700 Хохлова Яна Алексеевна Неявка
228 1103340 Храмова Анастасия Ильинична 80
229 1113106 Хухрий Кирилл Александрович Неявка
230 1109094 Цветков Денис Константинович Неявка
231 1107490 Цуренкова Светлана Витальевна 85
232 1109891 Чалян Армен Мартинович Неявка
233 1109966 Чуйко Денис Олегович 31
234 1112187 Шаганов Иван Леонидович 91
235 1114614 Шарифов Курбонали Хусниддинович Неявка
236 1112362 Шелагурова Александра Павловна Неявка
237 1107133 Шемарева Анастасия Михайловна Неявка
238 1112188 Шивелев Евгений Евгеньевич 90
239 1114545 Широкорад Илья Анатольевич 61
240 1107537 Шишканов Владислав Александрович 52
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241 1113884 Шуваев Владислав Александрович Неявка
242 1103664 Щербаков Даниил Александрович Неявка
243 1109611 Эркенов Асхат Артурович Неявка
244 1113873 Эркин уулу Элмирбек Неявка
245 1110278 Юнусов Шерзадбек Шермухамедович 100
246 1114522 Якушев Данила Германович Неявка
247 1109518 Ярков Константин Сергеевич 54
248 1106868 Ячменев Владислав Олегович 61
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1 1113933 Андреева Светлана Андреевна Неявка
2 1113345 Арсланов Рамазан Юсупович Неявка
3 1103005 Балаберников Даниил Витальевич 80
4 1113634 Боровиков Владимир Николаевич Неявка
5 1114527 Викторова Мария Александровна Неявка
6 1114119 Глотова Елена Станиславовна 76
7 1113883 Господинчик Кирилл Иванович Неявка
8 1114108 Давлятшина Регина Фаритовна 76
9 1113767 Давыдова Элина Юрьевна 56
10 1110377 Егорова Александра Сергеевна 60
11 1113900 Ибрагимова Камила Камрановна 52
12 1108895 Казарян Анжелика Валерьевна Неявка
13 1109477 Кащенко Владислав Станиславович Неявка
14 1114242 Кузнецов Василий Николаевич 84
15 1111786 Лукашкина Анна Владиславовна Неявка
16 1109908 Неудакина Дарья Павловна 76
17 1114572 Никишин Евгений Александрович Неявка
18 1113973 Панютин Арсений Игоревич Неявка
19 1114597 Платонов Александр Александрович 80
20 1114563 Плотникова Анастасия Андреевна 72
21 1108481 Репко Дарья Алексеевна 68
22 1110174 Роганов Никита Николаевич Неявка
23 1114595 Самосудова Ольга Николаевна Неявка
24 1113909 Сейнек-оол Ая Аясовна Неявка
25 1101468 Сергеева Александра Максимовна Неявка
26 1114602 Сивцева Екатерина Владимировна Неявка
27 1114508 Сидорова Юлия Алексеевна Неявка
28 1101918 Смирнова Дарья Михайловна 60
29 1108014 Фирсова Дарья Романовна 80
30 1106042 Шараева Анна Юрьевна 72
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31 1114614 Шарифов Курбонали Хусниддинович Неявка
32 1106860 Шемякова Елизавета Олеговна 68
33 1113873 Эркин уулу Элмирбек Неявка
34 1114522 Якушев Данила Германович Неявка
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
1 1101300 Агафонова Светлана Вячеславовна Неявка
2 1102752 Алешина Анастасия Алексеевна Неявка
3 1111461 Аников Денис Алексеевич Неявка
4 1113435 Афанасьева Владислава Юрьевна 80
5 1111775 Балуева Анастасия Дмитриевна 58
6 1112014 Батуева Эржена Эрдэмовна Неявка
7 1103244 Бахмутова Вера Александровна Неявка
8 1108920 Бахтина Анастасия Вадимовна 50
9 1109134 Бобров Игнат Иванович Неявка
10 1104109 Бордачев Олег Денисович Неявка
11 1111473 Будяшкина Альбина Равилевна Неявка
12 1108078 Васильева Анастасия Дмитриевна 45
13 1111631 Герасимова Анна Алексеевна 52
14 1103630 Голомина Анна Вячеславовна 52
15 1100846 Горностаева Елена Дмитриевна Неявка
16 1110456 Губань Мария Константиновна 42
17 1102820 Губочкина Анастасия Павловна 33
18 1112664 Гурьянова Екатерина Александровна 78
19 1114108 Давлятшина Регина Фаритовна Неявка
20 1103104 Демина Ирина Алексеевна 51
21 1108316 Еременко Матвей Вячеславович Неявка
22 1111568 Зайцева Софья Сергеевна 85
23 1112146 Захарцева Карина Алексеевна Неявка
24 1100064 Зубкова Анна Ярославовна 72
25 1111603 Зубок Сергей Викторович Неявка
26 1109675 Игнатьев Степан Александрович Неявка
27 1102180 Иразиева Асият Маратовна 30
28 1102142 Иразиева Патимат Маратовна 35
29 1114428 Кириленко Елена Михайловна 51
30 1113377 Клыгина Екатерина Сергеевна Неявка
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
31 1100461 Коноплёва Анастасия Дмитриевна 65
32 1114038 Кораблева Алисия Александровна 59
33 1108377 Котова Ангелина Александровна Неявка
34 1111742 Лисицына Анастасия Ильинична Неявка
35 1110120 Макова Лидия Николаевна Неявка
36 1109570 Михеева Мария Сергеевна 65
37 1109378 Найда Андрей Юрьевич Неявка
38 1103859 Наумичева Ольга Игоревна 64
39 1100185 Оганян Норик Рудикович Неявка
40 1102431 Паршин Даниил Сергеевич 49
41 1110461 Пилевина Мария Дмитриевна Неявка
42 1111830 Пискайкина Екатерина Сергеевна Неявка
43 1110718 Полукеева Екатерина Сергеевна Неявка
44 1110805 Романова Полина Вадимовна Неявка
45 1114595 Самосудова Ольга Николаевна Неявка
46 1111540 Семикашев Глеб Александрович Неявка
47 1111813 Серова София Герасимовна Неявка
48 1104829 Сироткин Артём Александрович Неявка
49 1111257 Соколова Алина Антоновна Неявка
50 1110901 Степашкина Ольга Михайловна Неявка
51 1106387 Тилова Тамара Расуловна 45
52 1106228 Фролова София Юрьевна 46
53 1105577 Хлхатян Мария Размиковна Неявка
54 1102758 Чаплыгина Анастасия Александровна 58
55 1108527 Шарковская Дарья Юрьевна Неявка
56 1109772 Шахова Ирина Александровна Неявка
57 1114228 Швидко Александра Андреевна Неявка
58 1113108 Щеголева Диана Сергеевна Неявка
59 1100078 Ярыгин Александр Юрьевич 71
60 1110793 Яснев Алексей Дмитриевич Неявка
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61 1111669 Яценко Анна Павловна Неявка
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№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Оценка
1 1111311 Абакумов Михаил Михайлович 51
2 1114052 Абдылдаев Нуртилек Дайырбекович 86
3 1114608 Акимов Бакай Неявка
4 1106183 Акулич Артем Алексеевич 64
5 1114623 Алиев Артём Сальварович Неявка
6 1114059 Амангулова Руслана Радимировна Неявка
7 1113247 Амерова Лилия Зякижановна Неявка
8 1111896 Антипов Александр Сергеевич Неявка
9 1113345 Арсланов Рамазан Юсупович 67
10 1114610 Асанов Аккозы Омарулы 61
11 1113142 Ашуев Савелий Алексеевич Неявка
12 1114604 Бабин Алексей Владимирович 66
13 1112345 Байгильдин Дмитрий Валерьевич Неявка
14 1113043 Барсегян Эрик Арменович Неявка
15 1113060 Батунов Вадим Андреевич 62
16 1113602 Бахромов Фаёзбек Бобожонович Неявка
17 1105636 Безлобов Андрей Константинович 40
18 1110601 Беляков Александр Усманович Неявка
19 1105970 Блинников Артем Алексеевич 32
20 1104540 Боев Денис Евгеньевич 45
21 1109410 Боков Илья Михайлович Неявка
22 1113939 Бондарев Максим Сергеевич 59
23 1112401 Бордукова Анастасия Алексеевна 62
24 1114558 Волков Анатолий Анатольевич Работа не передана
25 1109009 Волков Даниил Дмитриевич Неявка
26 1112120 Волков Максим Владимирович Неявка
27 1113046 Волков Сергей Алексеевич 81
28 1112248 Воловик Олег Алексеевич 58
29 1111757 Головин Илья Игоревич Неявка
30 1112369 Голубев Ярослав Игоревич Неявка
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31 1106810 Гончарова Алиса Вадимовна Неявка
32 1108949 Горбачев Андрей Михайлович 10
33 1112344 Горбачевич Игорь Дмитриевич 45
34 1114606 Горбунов Денис Евгеньевич Неявка
35 1113883 Господинчик Кирилл Иванович Неявка
36 1114240 Грезина Светлана Вячеславовна Неявка
37 1112808 Джураев Сиевуш Хакимович 44
38 1111721 Долгушин Эдуард Владимирович Неявка
39 1109369 Еремин Егор Владимирович 54
40 1100509 Есиркесинов Ердаулет 75
41 1112949 Железнова Наталья Игоревна Неявка
42 1113872 Захарова Алла Валентиновна Неявка
43 1112331 Иванов Владимир Антонович Неявка
44 1113999 Кавунов Максим Викторович Неявка
45 1114295 Калымтаев Ануар Бауыржанулы 49
46 1112380 Капустин Андрей Андреевич Неявка
47 1112252 Кирсанов Руслан Махмудович Неявка
48 1104956 Клейменов Николай Михайлович 49
49 1114553 Коннова Алиса Владимировна Неявка
50 1113932 Краснослободцев Максим Владимирович Неявка
51 1108160 Кузьмина Ника Олеговна 54
52 1114033 Кунакова Александра Владимировна Неявка
53 1113058 Куренков Алексей Алексеевич Неявка
54 1109345 Ларин Алексей Владимирович Неявка
55 1114698 Липовской Никита Сергеевич 55
56 1106289 Лихошерстов Дмитрий Вадимович 48
57 1109776 Лобызенко Роман Алексеевич Неявка
58 1111268 Лозинская Мария Алексеевна 82
59 1112922 Луканин Егор Петрович 50
60 1115147 Ляпин Даниил Сергеевич Неявка
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61 1114570 Макаркина Виктория Александровна Неявка
62 1106528 Маковеева Екатерина Владимировна 55
63 1114543 Максудов Адам Абдуллахович Неявка
64 1110008 Маларчук Владислав Неявка
65 1103473 Мамедов Аляр Тамазович Неявка
66 1112181 Манджусова Прасковья-Гиляна Сенгяевна 70
67 1108332 Марутенков Илья Андреевич 71
68 1113875 Матвеев Денис Алексеевич Неявка
69 1112126 Михайлов Андрей Сергеевич 41
70 1100741 Могильный Александр Неявка
71 1113590 Морозов Максим Дмитриевич Неявка
72 1108337 Некипелов Илья Юрьевич 50
73 1103179 Немцев Никита Петрович Неявка
74 1114163 Нестеров Михаил Александрович Неявка
75 1112205 Никитин Владислав Викторович Неявка
76 1109486 Никишин Даниил Андреевич Неявка
77 1114572 Никишин Евгений Александрович Неявка
78 1108882 Олонцев Андрей Витальевич 45
79 1112700 Ооржак Владимир Артурович Неявка
80 1112893 Павлов Дмитрий Николаевич 72
81 1111193 Панчук Анна Сергеевна Неявка
82 1113973 Панютин Арсений Игоревич Неявка
83 1107354 Перевозчиков Андрей Петрович Неявка
84 1106730 Перцев Никита Михайлович Неявка
85 1114589 Поддубнов Дмитрий Александрович 40
86 1108271 Подобед Илья Михайлович 52
87 1112336 Полоненков Георгий Андреевич 59
88 1113912 Польшин Лев Константинович Неявка
89 1113009 Поташников Никита Леванович 73
90 1112366 Пугоев Ахмед Исаевич Неявка
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91 1106206 Раков Владислав Владимирович Неявка
92 1114050 Резкин Вячеслав Артурович 77
93 1114511 Родин Сергей Сергеевич Неявка
94 1112372 Рослов Ярослав Сергеевич 57
95 1109985 Россошанский Станислав Алексеевич 19
96 1110693 Рубцов Владимир Дмитриевич 52
97 1112238 Руднев Андрей Александрович 55
98 1114018 Сагды Шенне Ужар-ооловна 57
99 1112268 Сазонов Кирилл Валерьевич Неявка

100 1112969 Саитов Рашит Мансурович Неявка
101 1106880 Салихов Дамир Равилевич Неявка
102 1112207 Салтыков Алексей Максимович 52
103 1114595 Самосудова Ольга Николаевна Неявка
104 1113866 Сапожников Дмитрий Германович Неявка
105 1105983 Сафронов Василий Максимович Неявка
106 1107064 Светлов Денис Андреевич 50
107 1113909 Сейнек-оол Ая Аясовна Неявка
108 1104014 Семенов Сергей Никитович 44
109 1108885 Сидоренко Эвелина Вадимовна Неявка
110 1110760 Симонович Никита Сергеевич 58
111 1112254 Синицина Анастасия Дмитриевна Неявка
112 1112954 Ситников Михаил Максимович Неявка
113 1107066 Смакаев Павел Евгеньевич 59
114 1109606 Смирнов Дмитрий Николаевич 59
115 1113994 Смирнова Юлия Евгеньевна Неявка
116 1104879 Соколов Александр Николаевич 77
117 1112236 Соснин Марат Сулейманович Неявка
118 1114531 Сошников Тимур Дмитриевич Неявка
119 1108992 Татаев Аюб Салавдиевич Неявка
120 1114592 Тегливец Михаил Игоревич Неявка
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121 1109133 Тепляков Даниил Владимирович 33
122 1110955 Тигарев Иван Александрович 48
123 1110060 Тонких Антон Васильевич 47
124 1114605 Торокулов Пахлавон Азимжанович 78
125 1113027 Туников Александр Викторович 68
126 1103537 Тюрин Денис Дмитриевич 74
127 1112278 Федоров Дмитрий Павлович 63
128 1114603 Филиппов Денис Александрович Неявка
129 1112365 Финаев Юрий Сергеевич Неявка
130 1113091 Хаёходжаев Зайниддинхуджа 68
131 1112243 Хайруллин Ринат Рашитович 71
132 1109931 Харитонов Сергей Анатольевич 47
133 1114017 Хомушку Буян Орланович Неявка
134 1113106 Хухрий Кирилл Александрович 78
135 1109094 Цветков Денис Константинович Неявка
136 1114077 Чермошенцева Анастасия Геннадиевна Неявка
137 1108511 Чучев Никита Евгеньевич 69
138 1114539 Шалагаев Нурбулат Брялевич Неявка
139 1114545 Широкорад Илья Анатольевич Неявка
140 1114109 Шофайзиев Ахмад Шодманович Неявка
141 1113884 Шуваев Владислав Александрович Неявка
142 1113873 Эркин уулу Элмирбек Неявка
143 1112166 Юлин Алексей Николаевич 74
144 1106649 Якушев Сергей Егорович 71
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